
令和６年度入札結果概要  4 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市企画経営部財政課管財契約係

番号 連番 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

17 106 都市整備課 公園遊具設置工事 多賀城市下馬一
丁目及び四丁
目、新田字新後
地内

鎌倉公園､ ｸﾗｲﾐﾝｸﾞ複合遊具設置 1基､ 既存遊具撤去(ﾁｪｰﾝﾈｯﾄ
ｼﾞｬﾝｸﾞﾙ､ﾋｺｰｷｼﾞｬﾝｸﾞﾙ)､新田新後公園､ 中型滑り台設置 1基､ 2
人乗りﾌﾞﾗﾝｺ設置 1基､ 既存遊具撤去(滑り台付き複合遊具)､新
梅の宮公園､ 2人乗りﾌﾞﾗﾝｺ設置 1基､ 雲梯設置 1基､ 既存遊具
撤去(4人乗りﾌﾞﾗﾝｺ､雲梯)､

R6.8.29 R6.12.27 一競 伏谷建設株式会
社

17,000

18 107 都市整備課 市道丸山団地五号線道路改良
工事

多賀城市大代二
丁目地内

市道丸山団地五号線 88m､ 排水構造物工､ 側溝(250型) 141.7m､
L型側溝(特L275) 22.8m､ 集水桝(□450) 5基､ 舗装工､ 表層(再
生密粒度As20F) 114㎡､､､､､

R6.8.29 R6.12.27 一競 菅野造園株式会
社

9,300

19 108 都市整備課 市道笠神八幡線舗装補修工事 多賀城市桜木二
丁目、栄一丁目
地内

市道笠神八幡線 172m､ 舗装工､ 不陸整正 1548.0㎡､ 基層(再生
密粒度As20) 1548.0㎡､ 表層(再生密粒度As20F) 1548.0㎡､ 区
画線工､ 実線(W=15cm､白) 344.0㎡､ 破線(W=15cm､白) 75.0
㎡､､､､

R6.8.29 R6.12.27 一競 東亜道路工業株
式会社多賀城出
張所

15,960

20 109 危機管理課 避難所標識等設置工事 多賀城市内一円 標識設置工､ 標識設置工 複柱式 ﾀｲﾌﾟA 12基､ 標識設置工 複柱
式 ﾀｲﾌﾟB 2基､標識撤去工､ 標識設置工 複柱式 14基､､､､､､､

R6.8.29 R7.2.28 一競 不調 0

（令和6年8月29日執行

（電話）022-368-2352



多賀城市役所 ６０１会議室 入 札 種 別 制限付き一般競争入札

第１回 第２回 第３回

17,800,000 17,000,000 落　札

18,300,000 17,500,000

執行者 17,600,000

13,200,000

立会人

備　考

都市産業部都市整備課　係長　若生　雅之

企画経営部財政課　課長補佐　石山　麻子　副主幹　伊藤　智晃　主事　阿部　直也

　最 低 制 限 価 格（税　抜）

入　札　価　格
入 札 者 記　　事

　予　定　価　格　（税　抜）

公園遊具設置工事

多賀城市下馬一丁目及び四丁目、新田字新後地内

企画経営部財政課長　星　昌昭

入　札　執　行　調　書

伏谷建設(株)

安倍重機(有)

入 札 件 名

令和6年8月29日 午後２時３５分

令和６年度

工事(業務)場所

入 札 日 時

入 札 場 所



入札及び契約の過程に関する調書

土木一式工事

令和６年度

　

多賀城市下馬一丁目及び四丁目、新田字新後地内

契約締結日の翌日から令和６年１２月２７日まで

住 所 多賀城市八幡二丁目８番１６号

氏 名

18,700,000 円

別紙のとおり

1 106

公園遊具設置工事

制限付き一般競争入札案件

指  名  理  由
(随意契約理由)

伏谷建設(株)

工 事 名 称

工 事 概 要

安倍重機(有)

　クライミング複合遊具設置　1基

　既存遊具撤去（チェーンネットジャングル、ヒコーキジャングル）

新田新後公園

　中型滑り台設置　1基

　2人乗りブランコ設置　1基

　既存遊具撤去（滑り台付き複合遊具）

新梅の宮公園

　2人乗りブランコ設置　1基

　雲梯設置　1基

　既存遊具撤去（4人乗りブランコ、雲梯）

鎌倉公園

入札者名、入札金額等

契 約
相 手 方

備 考

伏谷建設株式会社

契 約 金 額

入 札 参 加 業 者 名

工 事 種 別

工 事 場 所

工 期

制限付き一般競争入札承認社数 2社



多賀城市役所 ６０１会議室 入 札 種 別 制限付き一般競争入札

第１回 第２回 第３回

10,300,000 9,930,000 辞退

10,000,000 9,850,000 9,750,000 不落随意契約

執行者 9,330,000

6,997,500

備　考

　最 低 制 限 価 格（税　抜）

入　札　執　行　調　書

入 札 件 名

令和６年度

市道丸山団地五号線道路改良工事

工事(業務)場所

安倍重機(有)

菅野造園(株)

企画経営部財政課長　星　昌昭 　予　定　価　格　（税　抜）

多賀城市大代二丁目地内

入 札 日 時 令和6年8月29日 午後２時５０分

記　　事

入 札 場 所

入 札 者
入　札　価　格

企画経営部財政課　課長補佐　石山　麻子　副主幹　伊藤　智晃　主事　阿部　直也

都市産業部都市整備課　係長　若生　雅之
立会人



多賀城市役所 ６０１会議室 入　札　種　別 不落随意契約

　　　 　　　 　　　

9,300,000 決定

執行者 9,330,000

備　考

立会人
企画経営部財政課　課長補佐　石山　麻子　副主幹　伊藤　智晃　主事　阿部　直也

都市産業部都市整備課　係長　若生　雅之

企画経営部財政課長　星　昌昭 　予　定　価　格　（税　抜）

菅野造園(株)

見　　積　　者
見　積　価　格

記　　事

見　積　場　所

見　積　件　名
令和６年度

市道丸山団地五号線道路改良工事

施　工　場　所 多賀城市大代二丁目地内

見　積　日　時 令和6年8月29日 午後２時５０分

見　積　開　封　調　書



入札及び契約の過程に関する調書

住 所

氏 名

指  名  理  由
(随意契約理由)

工 事 名 称

工 事 概 要

入札者名、入札金額等

契 約
相 手 方

備 考

契 約 金 額

入 札 参 加 業 者 名

工 事 種 別

工 事 場 所

工 期

土木一式工事

令和６年度

　

多賀城市大代二丁目地内

　

契約締結日の翌日から令和６年１２月２７日まで

仙台市宮城野区福室二丁目５番８－１００２号

10,230,000 円

別紙のとおり

2 107

　排水構造物工

　　側溝（250型）　141.7ｍ

　　L型側溝（特L275）　22.8ｍ

　　集水桝（□450）　5基

　舗装工

　　表層（再生密粒度As20F）　114㎡

菅野造園株式会社

市道丸山団地五号線道路改良工事

菅野造園(株)

制限付き一般競争入札案件

安倍重機(有)

市道丸山団地五号線　88ｍ

制限付き一般競争入札承認社数 2社



多賀城市役所 ６０１会議室 入 札 種 別 制限付き一般競争入札

第１回 第２回 第３回

15,960,000 落　札

15,998,000

執行者 19,500,000

14,625,000

立会人
企画経営部財政課　課長補佐　石山　麻子　副主幹　伊藤　智晃　主事　阿部　直也

都市産業部都市整備課　係長　若生　雅之

備　考

入　札　執　行　調　書

入 札 場 所

入 札 者
入　札　価　格

記　　事

東亜道路工業(株)多賀城出張所

若葉建設(株)

入 札 日 時 令和6年8月29日 午後２時２０分

工事(業務)場所 多賀城市桜木二丁目、栄一丁目地内

市道笠神八幡線舗装補修工事
入 札 件 名

令和６年度

企画経営部財政課長　星　昌昭 　予　定　価　格　（税　抜）

　最 低 制 限 価 格（税　抜）



入札及び契約の過程に関する調書

住 所

氏 名

指  名  理  由
(随意契約理由)

工 事 名 称

工 事 概 要

入札者名、入札金額等

契 約
相 手 方

備 考

契 約 金 額

入 札 参 加 業 者 名

工 事 種 別

工 事 場 所

工 期

舗装工事

令和６年度

　

多賀城市桜木二丁目、栄一丁目地内

　

契約締結日の翌日から令和６年１２月２７日まで

多賀城市栄３丁目５番５号

17,556,000 円

別紙のとおり

3 108

　舗装工

　　不陸整正　1548.0㎡

　　基層（再生密粒度As20）　 1548.0㎡

　　表層（再生密粒度As20F）　1548.0㎡

　区画線工

　　実線（W=15cm、白）　344.0㎡

　　破線（W=15cm、白）　 75.0㎡

東亜道路工業株式会社多賀城出張所

市道笠神八幡線舗装補修工事

制限付き一般競争入札案件

東亜道路工業(株)多賀城出張所

若葉建設(株)

市道笠神八幡線　172ｍ

制限付き一般競争入札承認社数 2社



多賀城市役所 ６０１会議室 入 札 種 別 制限付き一般競争入札

第１回 第２回 第３回

辞退

19,000,000

辞退 不　調

辞退

執行者 企画経営部財政課長　星　昌昭 　予　定　価　格　（税　抜）

　最 低 制 限 価 格（税　抜）

浜田工業(株)

入 札 日 時

入 札 場 所

(株)サン道路サービス

(株)東北三恵

ディックライト(株)

入 札 者
入　札　価　格

記　　事

午後３時０５分

工事(業務)場所 多賀城市内一円

避難所標識等設置工事

入　札　執　行　調　書

入 札 件 名

令和６年度

令和6年8月29日

立会人

備　考

企画経営部財政課　課長補佐　石山　麻子　副主幹　伊藤　智晃　主事　阿部　直也

総務部危機管理課　主査　秋谷　洋治

不調につき再度入札の可能性があるため、予定価格については非公表とする。



入札及び契約の過程に関する調書

住 所

氏 名

指  名  理  由
(随意契約理由)

工 事 名 称

工 事 概 要

入札者名、入札金額等

契 約
相 手 方

備 考

契 約 金 額

入 札 参 加 業 者 名

工 事 種 別

工 事 場 所

工 期

とび・土工・コンクリート工事

令和６年度

　

多賀城市内一円

　

契約締結日の翌日から令和７年２月２８日まで

0

0 円

別紙のとおり

4 109

　標識設置工　複柱式　タイプA　12基

　標識設置工　複柱式　タイプB　 2基

標識撤去工

　標識設置工　複柱式　14基

不調

避難所標識等設置工事

制限付き一般競争入札案件

(株)東北三恵

ディックライト(株)

浜田工業(株)

(株)サン道路サービス

標識設置工

制限付き一般競争入札承認社数 ４社


